
ZARZĄDZENIE NR 241/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 439.891 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 439.891 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 6.025.122,16zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 41.279.118,54 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 33.643.700,72 zł
b) majątkowe w kwocie – 7.635.417,82 zł

2) wydatki 51.828.892,57 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.779.069,58 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.049.822,99 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 241/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 października 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY

 Dział  Rozdział
 

Paragr
af

 Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  5 456 950,34  439 891,00  5 896 841,34

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 497 600,00  438 200,00  4 935 800,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 4 497 000,00  438 200,00  4 935 200,00

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 12 281,00  1 691,00  13 972,00

 

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

 5 170,00  1 691,00  6 861,00

 Razem:  40 839 227,54  439 891,00  41 279 118,54

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 241/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 października 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  365 806,00  0,00  365 806,00

 75412   Ochotnicze straże pożarne  254 486,00  0,00  254 486,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 750,00  3 500,00  25 250,00
 

 
 4300  Zakup usług pozostałych  24 913,00  - 3 500,00  21 413,00

 852    Pomoc społeczna  6 450 770,34  439 891,00  6 890 661,34

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  4 516 680,00  438 200,00  4 954 880,00

 3110  Świadczenia społeczne  4 272 260,00  413 000,00  4 685 260,00 
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  77 790,00  25 200,00  102 990,00

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  13 781,00  1 691,00  15 472,00

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  13 781,00  1 691,00  15 472,00

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  568 140,00  0,00  568 140,00

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  29 600,00  - 2 345,00  27 255,00

 

 
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 200,00  2 345,00  10 545,00

 Razem:  51 389 001,57  439 891,00  51 828 892,57

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 241/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 października 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  4 935 711,34  439 891,00  5 375 602,34

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 497 000,00  438 200,00  4 935 200,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  4 497 000,00  438 200,00  4 935 200,00

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 5 170,00  1 691,00  6 861,00

   2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 170,00  1 691,00  6 861,00

 Razem:  5 585 231,16  439 891,00  6 025 122,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 241/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 10 października 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  4 935 711,34  439 891,00  5 375 602,34

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 497 000,00  438 200,00  4 935 200,00

 3110  Świadczenia społeczne  4 272 260,00  413 000,00  4 685 260,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  76 290,00  25 200,00  101 490,00

 85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 5 170,00  1 691,00  6 861,00

 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  5 170,00  1 691,00  6 861,00

 Razem:  5 585 231,16  439 891,00  6 025 122,16

 
 Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 1E33D7CB-7AF9-4B73-89BF-6689647CFE0A. Ogłoszony Strona 1




